1.5.14.04

Adquisicién de elementos de
bioseguridad termometros infrarojos para
cumplir con los protocolos s de
bioseguridad tanto al personal de
funcionarios como externos

Materiales médico - quirirgicos

2.755.125,54

0,00

28.125,00

2.727.000,54

2.727.000,54

Codigo 011100000
Departamento CUNDINAMARCA
Entidad MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -DIRECCION GENERAL MARITIMA
Fecha 31 DE MARZO 2021
Municipio BOGOTA
Alambie; dil CGN2020_004_COVID_19
Reporte
Fariodoile 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
Movimiento
Cifras en pesos
MOVIMIENTO SALDO FINAL SALDO FINAL NO
CODIGO DESCRIPCION COVID DESCRIPCION SALDO INICIAL MOVIMIENTO DEBITO CREDITO SALDO FINAL CORRIENTE CORRIENTE

0,00

1.5.14.17

Adquisicién de elementos de
bioseguridad como antibacterial y
termometros para cumplir con los
protocoles de bioseguridad tanto al
personal de funcionarios como externos

Elementos y accesorios de aseo

1.279.068,18

564.365,57

714.702,61

714.702,61

0,00

1.5.14.21

Adquisicion de elementos de proteccién
para los funcionarios d la institucién como
overoles, guantes, tapabocas entre otros

Dotacién a trabajadores

65,227.893,73

46.813.738,43

2.163.963,25

109.877.668,91

109.877.668,91

0,00

1.5.14.22

Adquisicion de elementos de proteccién
para los funcionarios de la institucion
como guantes, tapabocas, mascarillas
entre otros

Rp hsptir-quirdrgica

56.263.293,93

0,00

37.195.148,37

19.068.145,56

19.068.145,56

1.5.14.25

1.9.08.01

Adquisicién de elementos de proteccién
para los funcionarios d la institucién como
overoles, guantes, lapabocas entre otros

En esta cuenta se encuentran los
recursos con los cuales se cancelaron los
elementos que se encuentran en el
almacen al cierre de junio, y se guardan
los recursos de las retenciones en la
fuente por COVID para ser canceladas en
Julio

Equipo de alojamiento y campafia

En administracion

3.531.818,40

-333.427.533,47

0,00

0,00

0,00

46.813.738,43

3.5631.818,40

-380.241.271,90

3.531.818,40

-380.241.271,80




MOVIMIENTO SALDO FINAL SALDO FINAL NO
CODIGO DESCRIPCION COVID DESCRIPCION SALDO INICIAL | MOVIMIENTO DEBITO CREDITO SALDO FINAL CORRIENTE CORRIENTE

Salida al servicio de elementos de

5.1.11.02 elementos de bioseguridad para clientes |Materiales medico quirurgicos 0,00 28.125,00 0,00 28.125,00 0,00 28.125,00
internos y externos de la DIMAR
Salida al servicio de elementos de

5.1.11.03 elementos de bioseguridad para clientes |Elemen lenc y rope 0,00 37.195.148,37 0,00 37.195.148,37 0,00 37.195.148,37
internos y externos de la DIMAR
Salida al servicio de elementos de

51.11.14 elementos de bioseguridad para clientes |Elementos de caucho y plastico 0,00 2.728.328,82 0,00 2.728.328,82 0,00 2.728.328,82
internos y externos de la DIMAR

541115 Adscuacionss a las instalaciones para |y i nimiento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
elementos de bioseguridad
Salida al servicio de elementos de snianios dussen: lavaniderls

51,1155 L Y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

elementos de bioseguridad para ch€nfes
internos y externes de la DIM

afeteria
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